



Torsdag den 29. februar 2024
Hældagerhallen, 7120 Vejle Øst

Referat

Generalforsamling nr. 162 for Vejle Skytteforening.

Deltagere (antal): 34

1. Valg af dirigent:

Niels-Jørgen Poulsen

Generalforsamling blev konstateret indkaldt rettidigt og i henhold til reglerne.

2. Valg af protokolfører, samt 2 stemmetællere:

Protokolfører: René

Stemmetællere: Kirsten og Per

3. Aflæggelse af beretning: V. Allan Daugaard

Allan mindes Henrik Berger fra sidste års generalforsamling. Henrik var medlem af bestyrelsen og gik bort i en alt for ung alder til et skydestævne og Henrik er savnet i foreningen.

Foreningen mindes endvidere Silas, Bjarne, Sival og Jan der alle er gået bort i årets løb.

Bestyrelsens arbejde i året 2023/24. Der har været et stort arbejdspress eller stor mængde i det forgangne år. Bl.a. masser af møder med kommunen omkring byggeri, møder med PAC omkring alarm og instruktioner, møder omkring jordvold, udgravning mm.

Kaliber 9 mm pistol været meget efterspurgt i foreningen.

Udendørs godkendelse startet i efteråret 22. Alex lavet et kæmpe arbejde med kommunen, qva frygt for fredede dyr og konstateret odder på området. Der blev gravet en 1 m højere vold fra pistol mod riffelbane.

9 mm. er godkendt på ny-godkendelse. Ny godkendelse er betydende at foreningen har denne godkendelse i 8 år fra nu og frem i forhold til en forlængelse som kun gælder 2 år.

Skydetider er udvidet men formanden har bestemt at skydetider er som vanligt.

Der må skydes med 9 mm. på venstre skydebane afsnit 1 gang om ugen og 3 gange på højre baneafsnit.

2024 er der solgt ikke mindre end 1.000 patroner i kaliber 9 mm mod 150 i kaliber 22.

Støjmåling kostede 25.000 som blev dækket af Skydebane Danmark.

Udgravning blev udført af professionelle og 9 mm godkendelse har samlet omkostning på 50.000.-

PAC godkender alle skydebaner i Danmark. De har været på besøg her i foreningen og godkende. Alarmsystemerne skulle opdateres i.f.h.t til reglerne omkring opbevaring af skydevåben. Budget for nyt alarmsystem udmøntede sig ca kr. 150.000.

Kommunen tilbød at dække moms og senere at dække samlet 50% af omkostningerne. Skydebane Danmark blev søgt om tilskud til alarmsystem. Der blev tilkendt 50.000 til dækning heraf. HIVO sponserede ca. 4.000 til løsningen.

Hermed blev alarmsystemet opdateret både indendørs og udendørs til niveau Grade 50 som krævet. Det blev for foreningen til en mindre omkostning på 5-6.000.- udfra de budgetterede 150.000.- Både bokse og alarmsystem er godkendt på ny, så foreningen er sikret fremadrettet.

Foreningen blev kontaktet af SKV kontoret for besøg af politiets våben kontrollører. Foreningen blev rost for håndteringen og administration af udlån og godkendelser ift. bande-pakke lovgivningen.

Der er så meget registrering af brugere i foreningen, som er foran lovgivningen. PAC fik lidt feedback med retur omkring at rette op på SKV sletninger og aktioner heromkring.

God gang i SKV-kontoret som udmønter sig i at ansøgninger er minimeret henover året fra over 6 måneders behandlingstid til under 1 mdr., endda i enkelte tilfælde til omkring 14 dage.

Vejle stævnet blev opretholdt, grundet stor indsats fra Karen og Thomas - med 91 skydninger over 2 dage. 74 skydninger på indendørsbaner. Formanden udtrykte ærgrelse over mangel på deltagelse af foreningens egne medlemmer. Der er ellers stor aktivitet fra foreningen på forskellige stævner ude omkring i landet.

Bl.a. er følgende medaljehøst hentet til klubben. Jonas DM x 2, bl.a. Denmark Open vundet. Jesper L. som vanligt vundet DM bl.a. i grov og Annette skudt sølv personligt og guld i hold, Kenneth vandt guld, Oliver vandt medaljer blandt mange flere og i årets løb mange flotte medaljer til klubben.

Mange nye i foreningen, ved hjælp af en stor indsats af Carsten og Brian der har stået for at få lavet og afviklet intro forløb.

Antal medlemmer. Der er registeret 160 styks pr. dags dato.

Foreningen er overgået til SK Styring og dette system er meget godt og især roste politiet dette system. Det er desuden omkring 4.000 billigere årligt end Convensus, der i 2024 blev et betalingssystem.

Kassevagter og banevagter er godt belagt og stor hjælp fra foreningens medlemmer. Stor tilslutning til hjælp til bl.a. oprydning og rengøring.

Tak fra formanden til bestyrelsen og de fremmødte til generalforsamlingen samt stor tak til alle de mange timer som frivillige har lagt i foreningen til fælles glæde. Der påtænkes fremadrettet arbejdsdage hvor alle gerne må hjælpe til.

Anerkendende klapsalver til formandens beretning.

Ingen separat beretning fra pistolforeningen.

Beretning fra riffel afdelingen ved Claus:

Antal medlemmer er 33 styks i riffel pr. 29/2-24

Der har været stor søgning af nye skytter i årets løb.

Vi har startet på at nye skytter starter samlet en gang om måneden. Vi har måtte oprette venteliste for at kunne håndtere nye skytter ordentligt. Dette forventes udført når der rykkes udenfor.

Vi har forgæves forsøgt at stable et stævne på benene, dog kun med 3 tilmeldinger, derfor blev det aflyst. Vi har deltaget i DM, både ude og inde, og med på enkelte stævner både ude og inde.

Der er indkøbt 2 luftgeværer som kan benyttes af både venstre og højre skytter. Disse blev sponsoreret af DGI med halvdelen.

Kommentar fra Kirsten til beretningen: *Der kan ansøges om restbeløb ved DGI.*

Vedr. bandepakken ser det ud til at lande med 3 tildelte skydninger for nye medlemmer inden SKV-godkendelse.

4. Forelæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab

Regnskab udleveret.

Beretning fra kasseren.

Der har været stor aktivitet på skydninger med stor hjælp fra Tordenskjolds soldater i form af de samme frivillige. Der har været en del sponsoreringer og dette er meget positivt. Stor tak til frivillige for events som er en stor indtægtskilde ligesom nye skytter tilløber positivt.

Jordvold er afsat som afskrevet udgift på 54.562,50

Afskrivninger på våben er ikke taget med ind i dette regnskabsår, men medtages igen fra næste år grundet indkøb. Stort arbejde fra bestyrelsen i at ansøge om tilskud og sponsoreringer.

Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen med stor ros samt tak til Bente og Alex for det store arbejde,

5. Behandling af indkomne forslag

Der er ikke indkomne forslag.

6. Fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsen anbefaler at fastholde kontingent. Dette blev godkendt af generalforsamlingen.

7. Valg af bestyrelse.

På valg:

A) Bestyrelsesmedlemmer

1. Allan Daugaard – modtager genvalg
2. Martin Dyreborg Hansen – modtager genvalg
3. Alex Søgaard – modtager genvalg

4. Kasper Egeberg-Gjelstrup – modtager **ikke** genvalg
5. Olaf Jensen – modtager **ikke** genvalg*
6. Claus Egeberg-Gjelstrup – modtager **ikke** genvalg*

De 4 der blev valgt for 2 år til bestyrelsen er

Allan	32 stemmer
Martin	23 stemmer
Alex	32 stemmer
Kenneth	14 stemmer
Camilla	5 stemmer
Niklas	4 stemmer
René	11 stemmer
Gert	7 stemmer

De 2 der blev valgt for 1 år til bestyrelsen er

Camilla	18 stemmer
René	27 stemmer
Niklas	9 stemmer
Gert	10 stemmer

B) 2 suppleanter.

De 2 der blev valgt for 1 år til suppleanter er

Sonni	21 stemmer
Jesper	24 stemmer
Nicklas	16 stemmer

C) Valg af revisor.

Uffe genvalgt for 2 år

Claus valgt i 1 år

D) Valg af revisor suppleant.

Jonas valgt for 1 år

8. Eventuelt

Årspokaler

Pistolpokalen er optalt med 9 stemmer mellem **Alex, Allan, og John Walker** deler med stemmelighed.

John starter med pokalen.

Riffelpokalen er optalt med 12 stemmer og **Olaf** løb med de fleste stemmer.

Æres medlem

Karen blev udnævnt til æresmedlem med stor ros for hendes indsats og især udtrykket "*pas på dit eftersigte*" med klingende bornholmsk dialægt kendes af de fleste. Tak for mange år med at få skytter op på højeste niveau og utrættelig indsats som instruktør og skytte på højeste niveau.